平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
当事業年度の当社の個別業績は、関東地区での普通倉庫業務、冷蔵倉庫業務の入出庫量が前期を上回り、国際物流

業務についても取扱量が前期を上回りましたが、倉庫業務全体では保管高、保管残高が前期を下回り、貨物運送取扱業
務、手続業務等も低調に推移したため、営業収益は前回予想を下回る見込みとなりました。収益の減少を補うため経費の
削減に努めましたが、経常利益、当期純利益についても前回予想を下回る見込みとなりました。

連結業績は、個別業績の修正により、営業収益、営業利益、経常利益および当期純利益とも前回予想を下回る見込みと
なりました。

（注）上記の予想は発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因
によって予想数値と異なる可能性があります。

平成26年4月28日
各 位

上場会社名 川西倉庫株式会社
代表者 代表取締役社長 若松 康裕
（コード番号 9322 ）
問合せ先責任者 取締役 経理部長 福井 博
（TEL 078-671-7931）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月13日に公表しました平成26年３月期の業績予想を下記の通り修正
いたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 23,300 570 550 330 43.39
今回修正予想(B) 22,511 380 393 265 34.97
増減額(B-A) △789 △190 △157 △65
増減率(%) △3.4 △33.3 △28.5 △19.7
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期） 22,520 346 339 180 23.71

営業収益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,900 400 210 27.61
今回修正予想(B) 21,272 271 178 23.49
増減額(B-A) △628 △129 △32
増減率(%) △2.9 △32.3 △15.2
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

21,531 253 120 15.90

以 上